
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22 ) i članka 99. stavka 2. 

Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), 

gradonačelnik Grada Zagreba, 10. listopada 2024., donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o mjestima za trgovinu na malo 

izvan prodavaonica i tržnica  na malo i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan 

tržnica koje se obavljaju u kioscima 

i vanjskom izgledu kioska 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 1. listopada 2024. Prijedlog odluke o izmjeni 

Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica na malo i mjestima za 

ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima i vanjskom izgledu kioska (u 

daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na 

razmatranje i donošenje.  

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke:  

AMANDMAN  

U članku 1. Prijedloga odluke tablični prikaz pod rednim brojem 3. GRADSKA 

ČETVRT TRNJE mijenja se i glasi:  

„ 

 

 
NAZIV LOKACIJE 

MJESNI 

ODBOR 
BROJ MJESTA Namjena 

1. Ulica  grada Vukovara - Ulica 

Veselka Tenžere 

CVJETNICA 1.1. - trgovina novinama 

i duhanskim 

prerađevinama 

2. Ulica grada Vukovara kod k. br. 60 VRBIK 2.1. 

 

2.2. 

- trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

- trgovina mješovitom robom 

3. Ulica grada Vukovara kod k. br. 72 MARTINOVKA 3.1. - trgovina mješovitom robom 

4. Ulica Ivana Lučića kod 

Čazmanske ulica  

MIRAMARE 4.1. 

4.2. 

- trgovina mješovitom robom 

- trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

5. Cvjetna cesta 21 CVJETNO 

NASELJE 

5.1. - ugostiteljske usluge 

6. Prisavlje - Cvjetna cesta, 

sjeveroistok 

SAVSKI KUTI 6.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

7. Trg Luke Botića - sjeverozapad KANAL 7.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

8. Ulica grada Vukovara – Ulica 

Hrvatske bratske zajednice, 

jugoistok 

TRNJE 8.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

9. Trnjanska cesta – Bosutska ulica TRNJE 9.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 



 

 
NAZIV LOKACIJE 

MJESNI 

ODBOR 
BROJ MJESTA Namjena 

10. Ulica grada Vukovara - Kruge MARTINOVKA 10.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

11. Ulica Ljerke Šram kod doma 

zdravlja 

TRNJANSKA 

SAVICA 

11.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

12. Miramarska cesta - Ulica grada 

Vukovara, sjeverozapad uz stanicu 

za mjerenje kakvoće zraka 

MARTINOVKA 12.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

13. Ulica grada Vukovara kod k. br. 

235 

"MARIN DRŽIĆ" 13.1. - ugostiteljske usluge 

14. Rapska ulica kod k. br. 33 SIGEČICA 14.1. 

 

14.2. 

- trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

- trgovina mješovitom robom 

15. Lastovska ulica - sjeveroistočno od 

k. br. 17 

TRNJANSKA 

SAVICA 

15.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

16. Prisavlje – Ulica Zvonimira 

Rogoza 

TRNJANSKA 

SAVICA 

16.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

17. Ulica Cvijete Zuzorić - Zlatarićev 

prilaz 

"MARIN DRŽIĆ" 17.1. 

 

17.2. 

 

- trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

- trgovina cvijećem i svijećama 

 

18. Ulica Ljerke Šram, kod k. br. 16 TRNJANSKA 

SAVICA 

18.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

19. Lastovska ulica - Trnjanska Savica 

II. 

TRNJANSKA 

SAVICA 

19.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

20. Savska cesta kod tramvajskog 

okretišta 

VESLAČKO 

NASELJE 

 

20.1. 

 

- trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

 

 

21. Radnička cesta, južno od k. br. 37c KANAL 21.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

22. Ulica grada Vukovara – Ulica 

Hrvatske bratske zajednice, 

autobusno stajalište, jugozapad 

MIRAMARE 22.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

23. Avenija Marina Držića - Ulica 

grada Vukovara, jugozapad 

"MARIN DRŽIĆ" 23.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

24. Autobusni terminal – Paromlinska 

cesta 

MARTINOVKA 24.1. - trgovina pekarskim 

proizvodima 

25. Ulica  grada Vukovara - 

Miramarska cesta, jugoistok 

MIRAMARE 25.1. - trgovina novinama i 

duhanskim prerađevinama 

„ 

 

U tabličnom prikazu pod rednim brojem 6. GRADSKA ČETVRT NOVI ZAGREB – 

ISTOK 

u retku 1. broj: „1.4.„ i riječi: „- trgovina mješovitom robom“ brišu se.  

 

U retku 10. broj: „10.2.“ i riječi: „- trgovina mješovitom robom“ brišu se. 

 



3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da 

razmotri Prijedlog odluke i donese Odluku o izmjeni Odluke o mjestima za trgovinu na malo 

izvan prodavaonica i tržnica na malo i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje 

se obavljaju u kioscima i vanjskom izgledu kioska s amandmanom iz točke 2. ovoga zaključka 

koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke. 

 

 

KLASA: 363-01/24-01/338 

URBROJ: 251-01-12-24-5 

Zagreb, 10. 10. 2024. 

 

GRADONAČELNIK 

GRADA ZAGREBA 

 

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r. 


